
 
 

Istituto Comprensivo Statale “LEONARDO DA VINCI” 

PEC: piic817001@pec.istruzione.it – e-mail: piic817001@istruzione.it – 

www.scuolacastelfrancodisotto.it 

Decr. n.      3128                                                                                      Castelfranco di Sotto, 9/02/2024 
                                           

OGGETTO:   DECRETO DI  PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PER L’AFFIDAMENTO DI 
INCARICHI AD ESPERTI PNRR - NEXT GENERATION EU - COMPETENZE STEM E 
MULTILINGUISTICHE NELLE SCUOLE STATALI (D.M. 65/2023) 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso per la selezione di Esperto Prot. 929 del 31/01/2024; 

VISTE le istanze di candidature pervenute; 

VISTA la nomina e la convocazione della commissione Prot. n. 1296 del 8/02/2024 atta a valutare le istanze 

pervenute per l’avviso di cui sopra; 

VISTO l’esito del verbale relativo alla valutazione delle candidature per la selezione degli esperti Prot. 1347 

del  9/02//2024;  

 

DECRETA 

Art. 1 

E’ approvata la graduatoria definitiva per i seguenti progetti: 

 

PROGETTO GIOCODING: 

 

Posiz. Nominativo candidato Punteggio 
 

1 MELLONE FIORINDA 50 
 

 

PROGETTO GIOCHIAMO CON IL CODING 1 

 

Posiz. Nominativo candidato Punteggio 
 

1 MANILA GIORGI 39 
 

 

 

PROGETTO GIOCHIAMO CON IL CODING 2 

 

Posiz. Nominativo candidato Punteggio 
 

1 ANGELUCCI SILVIA 45 
 

 

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di 1° Grado 

56022 Castelfranco di Sotto (Pisa) – Piazza Mazzini, 11 

TEL 0571487372 -  Codice Fiscale n° 82000780500 

 

mailto:piic817001@pec.istruzione.it
mailto:piic817001@istruzione.it
http://www.scuolacastelfrancodisotto.it/


 
 

 

 

PROGETTO PRIMI PASSI NEL CODING 

 

Posiz. Nominativo candidato Punteggio 
 

1 LIPPI DEBORA 53 
 

 

 

PROGETTO HAPPY CODE 1 

 

Posiz. Nominativo candidato Punteggio 
 

1 RADESCA MARIA 51 
 

 

 

PROGETTO HAPPY CODE 2 

 

Posiz. Nominativo candidato Punteggio 
 

1 GIOFFRÈ MARIA CATENA 35 
 

 

 

PROGETTO HAPPY CODE 3 

 

Posiz. Nominativo candidato Punteggio 
 

1 GIOFFRÈ MARIA CATENA 35 
 

 

 

PROGETTO “IO ROBOT 1” 

 

Posiz. Nominativo candidato Punteggio 
 

1 LAMI FRANCESCA 53 
 

 

 

PROGETTO  “IO ROBOT 2” 

 

Posiz. Nominativo candidato Punteggio 
 

1 LAMI FRANCESCA 53 
 

 

 

PROGETTO  “IO ROBOT 3” 

 

Posiz. Nominativo candidato Punteggio 
 

1 CATALANI FILOMENA 22 
 

 

 

PROGETTO  “IO ROBOT 4” 

 



 
 

Posiz. Nominativo candidato Punteggio 
 

1 CATALANI FILOMENA 22 
 

 

 

PROGETTO  GEOMETRIA CON BEE BOT 1 

 

Posiz. Nominativo candidato Punteggio 
 

1 NENCIONI CHIARA 56 
 

 

 

PROGETTO  GEOMETRIA CON BEE BOT 2 

 

Posiz. Nominativo candidato Punteggio 
 

1 SCUOTTO ERSILIA 37 
 

 

 

PROGETTO  CODING E ROBOTICA CON LA GEOMETRIA: UN CORSO DI LOGICA E CREATIVITÀ 1° 

EDIZIONE 

 

Posiz. Nominativo candidato Punteggio 
 

1 LANDI MARTINA 86 
 

 

 

PROGETTO  ALL WE NEED IS CANVA 

 

Posiz. Nominativo candidato Punteggio 
 

1 VIVALDI MICHELA 61 
 

 

 

PROGETTO  DA VINCI CODING CASTELFRANCO 1 

 

Posiz. Nominativo candidato Punteggio 
 

1 MAZZANTINI GABRIELE 65 
 

 

 

PROGETTO  PILLOLE DI “MATEMATICA ENERGY” 1 

 

Posiz. Nominativo candidato Punteggio 
 

1 AMICIZIA DEBORA 48 
 

 

 

PROGETTO  RETTILINEI E POTENTI 1° EDIZIONE 

 

Posiz. Nominativo candidato Punteggio 
 

1 FUNARI SABRINA 80 
 

 



 
 

 

PROGETTO  PILLOLE DI “MATEMATICA ENERGY” 2 

 

Posiz. Nominativo candidato Punteggio 
 

1 MAZZANTINI GABRIELE 65 
 

 

 

PROGETTO  RETTILINEI E POTENTI 2° EDIZIONE 

 

Posiz. Nominativo candidato Punteggio 
 

1 LANDI MARTINA 86 
 

 

 

PROGETTO  E ROBOTICA CON LA GEOMETRIA: UN CORSO DI LOGICA E CREATIVITÀ 2° EDIZIONE 

 

Posiz. Nominativo candidato Punteggio 
 

1 FUNARI SABRINA 80 
 

 

 

PROGETTO  ALL WE NEED IS CANVA CASTELFRANCO 1 

 

Posiz. Nominativo candidato Punteggio 
 

1 VIVALDI MICHELA 61 
 

 

 

PROGETTO  ALL WE NEED IS CANVA CASTELFRANCO 2 

 

Posiz. Nominativo candidato Punteggio 
 

1 CATTANEO MATILDE 54 
 

 

 

PROGETTO  DA VINCI CODING CASTELFRANCO 2 

 

Posiz. Nominativo candidato Punteggio 
 

1 MAZZANTINI GABRIELE 65 
 

 

 

PROGETTO  FARADAYLAB 

 

Posiz. Nominativo candidato Punteggio 
 

1 AMICIZIA DEBORA 48 
 

 

 

PROGETTO  DALLA MATITA ALLA PROGETTAZIONE 3D 

 

Posiz. Nominativo candidato Punteggio 
 



 
 

1 CATTANEO MATILDE 54 
 

 

 

PROGETTO  DA VINCI CODING ORENTANO 1 

 

Posiz. Nominativo candidato Punteggio 
 

1 DI PIAZZA VINCENZO 74 
 

 

 

PROGETTO  DA VINCI CODING ORENTANO 2 

 

Posiz. Nominativo candidato Punteggio 
 

1 DI PIAZZA VINCENZO 74 
 

 

 

PROGETTO  EDUCODING 

 

Posiz. Nominativo candidato Punteggio 
 

1 SABATINO EMMA GRAZIA 67 
 

 

 

PROGETTO  SKETCHUP ABC 

 

Posiz. Nominativo candidato Punteggio 
 

1 DI PIAZZA VINCENZO 74 
 

 

 

PROGETTO  ALL WE NEED IS CANVA ORENTANO 1 

 

Posiz. Nominativo candidato Punteggio 
 

1 DI PIAZZA VINCENZO 74 
 

 

 

PROGETTO  ALL WE NEED IS CANVA ORENTANO 2 

 

Posiz. Nominativo candidato Punteggio 
 

1 DI PIAZZA VINCENZO 74 
 

 

 

PROGETTO  VERSO LE DELF CASTELFRANCO 

 

Posiz. Nominativo candidato Punteggio 
 

1 SCATENA MARTINA 50 
  

 
  

Art. 2  



 
 

Avverso la graduatoria è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello Stato 
entro 120 giorni, salvo che non intervengano correzioni in “autotutela”. 

 

Art. 3  

Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo Pretorio e nella Sezione Amministrazione Trasparente 
dell’istituzione scolastica con valore di notifica agli interessati a tutti gli effetti.                                                                                                         

Il Dirigente 
Sandro Sodini 


		2024-02-09T15:41:24+0100
	Sodini Sandro




